Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: “Krijimiishtegutturistik “LiqeniiDegës – 

LiqeniiÇestijes – LiqeniMerhojës dhe KompleksiDumrea Eco Park nëMarinëz” 

5.  Kodi sipasFjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime rrugore- 45233140-2 

6. Fondi limit: 16 116 156,02(gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mije e 

njëqind e pesedhjete e gjashte prejse zero dy.)leke pa  TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj, duke 

filluar nga data e njoftimit fillimit punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/01/2026ora 09:00